

# Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

### Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Praça Isabel Branco, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. II - Fone: (43) 3535 - 9400 - Fax: (43) 3535 - 9422 Jaguariaiva - PR - CEP: 84200-000 - CNPJ: 76.9IO.900/000I-38 - compras@jaguariaiva.pr.gov.br

### DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

## TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2021

## ATA DE SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA E CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA NAS COMPRAS, RECURSOS HUMANOS, PRESTAÇÃO DE CONTAS, FERRAMENTAS DE TRANSPARÊNCIA E CONFORMIDADE, CAPACITAÇÃO DE **SERVIDORES** ADEQUAÇÃO. **INCLUINDO** IMPLEMENTAÇÃO DE NOVOS FLUXOS DE GESTÃO E LEVANTAMENTO DE INDICADORES ΕM FERRAMENTA COM **RECURSOS** DE INTELIGENCE PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, às 09h0min, em sessão pública, reuniu-se a Comissão de Licitação sob presidência da senhora Fernanda Souza, e membros a senhora Maria Cristina de Mello, e a senhora Priscila Ângelo da Luz de Melo, para proceder ao recebimento dos envelopes nº 1, nº 2 e nº 03 entregues pelas proponentes interessadas na **TOMADA DE PREÇOS nº 4/2021**. Os trabalhos também foram acompanhados pelo Controlador Interno, o senhor Edson da Silva Naizer. Em prosseguimento á sessão, a presidente nomeada determinou a abertura do envelope nº 2 onde após conferida a inviolabilidade dos envelopes estes foram abertos na presença da representante da proponente e da comissão de licitação. Envelopes estes que foram rubricados e abertos, já que atenderam rigorosamente à todas as exigências editalícias, passou-se então a comissão a analisar a Proposta Técnica cujas notas apuradas foram as seguintes:

Empresa: KATRU ASSESSORIA EM INFORMAÇÃO

NT1: Experiência da Licitante: 60 pontos NT2: Graduação do Profissional: 30 pontos NT3: Experiência do Profissional: 25 pontos

Pontuação NT 1+2+3 = 115 pontos

Nada mais havendo a ser tratado, encerro o presente designando a continuidade da sessão.

Fernanda Souza

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO "AD HOC"



TOMADA DE PREÇO Nº 4/2021 - Pag. 1 de 2



## Prefeitura Municipal de Jaguariaíva

#### Centro Administrativo Prefeito Otélio Renato Baroni

Praça Isabel Branco, 142 - Cidade Alta - Cx.Postal. II - Fone: (43) 3535 - 9400 - Fax: (43) 3535 - 9422 Jaguariaíva - PR - CEP: 84200-000 - CNPJ: 76.910.900/0001-38 - compras@jaguariaíva.pr.gov.br

### DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Maria Cristina de Mello
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MEMBRO

Priscila Ângelo da Luz de Melo
COMISSÃO DE LICITAÇÃO
MEMBRO

Edson da Silva Naizer

**CONTROLE INTERNO** 

Ana Maria Mottin
CPF/MF nº 922.592.869-68

KATRU ASSESSORIA EM INFORMAÇÃO



TOMADA DE PREÇO Nº 4/2021 - Pag. 2 de 2